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19 11.06.2025 1. A keni kopshte dhe 
çerdhe publike në bashkinë 
tuaj? Nëse po sa dhe cilat 
janë kapacitetet? 
2. Nëse jo, përse dhe cilat 
janë pojektet e bashkisë për 
këtë çështje? 
3. Sa çerdhe dhe kopshte 
private ka në bashkinë tuaj? 
4. Cilat janë shqetësimet që 
ju ngrenë prindërit, banorët 
e zonës, lidhur me këtë 
çështje? 
5. A keni bashkëpunim me 
institucionet e tjera për të 
garatuar sigurinë ushqimor 
në institucionet private? 
Ushtrohen kontrolle? 
6. Ju si institucion keni pasur 
sinjalizime për abuzime në 
çerdhet dhe kopshtet 
private? 
 

20.06.2025 1.Në bashkinë Belsh 
sistemi parashkollor është 
i organizuar me 20 
kopshte në total, me një 
kopësht i cili ndodhet në 
qendër të qytetit, i 
përbërë nga gjashtë 
grupe. Gjithashtu edhe 
kopshte të tjerë të cilët 
ndodhen pranë shkollave 
të territorit të bashkisë. 
Asnjë nga kopshtet nuk 
është me ushqim. 
2.Në bashkinë tonë nuk ka 
çerdhe dhe kopshte 
private. 
3.Bashkia Belsh ka 
miratuar ndërtimin e një 
kopshti të ri sipas 
standardeve, për ti ardhur 
në ndihmë komunitetit 
dhe për të rritur cilësinë e 
mësimdhënies. 
4.Zyra e Arsimit 
Parashkollor është treguar 
gjithmonë e gatshme duke 
krijuar ura lidhëse me 
Këshillin e Prindërve në 
kopshte, për të dëgjuar 
çdo kërkesë apo vështirësi 
që ata hasin, duke forcuar 
kështu më shumë lidhjen 
mësues-prind-fëmijë dhe 
për ti dhënë zgjidhje të 
gjitha problematikave. 
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